SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1186/GR/UFFS/2018

Altera Composição da Comissão Própria de

Avaliação (CPA)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora LILIAN WRZESINSKI SIMON, Assistente em Administração,

Siape 1943369, para atuar como Secretária da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da UFFS -

Gestão 2017-2019.

Parágrafo único. A servidora terá 8 (oito) horas semanais para desenvolver suas atividades.

Art. 2º DESIGNAR as seguintes servidoras para assessorarem atividades da Comissão Própria

de Avaliação (CPA) da UFFS - Gestão 2017-2019:

I - ANA MARIA OLIVO, Administradora, Siape 1374432, com 4 (quatro) horas semanais para

desenvolver as atividades;

II - CECILIA INES DUZ DE ANDRADE, Pedagoga, Siape 1767751, Procuradora Educacional

Institucional, com 2 (duas) horas semanais para desenvolver as atividades;

III - LARISSA DA CUNHA FEIO COSTA, Nutricionista, Siape 1642152, com 12 (doze) horas

semanais durante o período de 10 de outubro a 7 de dezembro de 2018 para desenvolver as

atividades.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 223/GR/UFFS/2018, de 13 de março de 2018, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

CHAPECÓ-SC, 10 DE OUTUBRO DE 2018.

Jaime Giolo

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0223